
2009
Deuda directa 2,160.6
Organismos 104.8

2,265.4

Gobierno del Estado de Chihuahua
Secretaría de Finanzas y Administración

Saldo anual de la Deuda Pública 2009
(cifras en millones de pesos)

Avaladas por
 el Estado

Deuda directa Organismos

2,160.6 

104.8 



2009

Fideicomiso 80468 775.8
Fideicomiso 80229 350.3
Fideicomiso 80402 0.0
Fideicomiso 80599 4,564.5

5,690.6

Con respaldo 
de Activos 

Productivos

(cifras en millones de pesos)

Gobierno del Estado de Chihuahua
Secretaría de Finanzas y Administración

Saldo anual de los Certificados Bursátiles
emitidos por Fideicomisos del Estado 2009

Con respaldo de participaciones 

Fideicomiso 80468 Fideicomiso 80229 Fideicomiso 80402 Fideicomiso 80599

775.8 
350.3 

0.0 

4,564.5 
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